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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.

Dostawy specjalistycznego sprzetu radiologicznego dla Centralnego Szpitala Klinicznego
Uniwersytetu Medycznego w Lodzi - Sprawa nr ZP/18/2020

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien
publicznych (j.t.- Dz. U.z 2019 ., poz. 1843 z pozn. zm.) Zamawiajagcy udziela nastepujacych odpowiedzi
na zadane przez Wykonawcéw pytania:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet 1. Wktady do strzykawki Spectris Solaris EP MR - Zatacznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o modyfikacje opisu przedmiotu zamoéwienia w nastepujacy sposob:

Wktady do strzykawki Spectris Solaris EP MR

Zamawiajacy wymaga: Jednorazowy, sterylny, atestowany przez producenta zestaw wktadéw
przeznaczony do zastosowania ze wstrzykiwaczem kontrastu Spectris Solaris EP MR sktadajacy sie z:

» wktadu o pojemnoséci 65ml],

» wktadu o pojemnosci 115m],

» dwoch ostrzy typu Spike

* tgcznika niskoci$nieniowego o dtugosci ok +/- 245cm z trojnikiem , T ( lub ,Y”) i jedna zastawka

antyzwrotna. i
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet 2. Wktady do strzykawki Stellant CT D - Zatacznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o modyfikacje opisu przedmiotu zaméwienia w nastepujacy sposob:

~Wkitady do strzykawki Stellant CT D

Zamawiajacy wymaga:

Jednorazowy, sterylny, atestowany przez producenta zestaw wktadéw przeznaczony do stosowania ze
wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT Dual sktadajacy sie z dwdch wktadéw o poj. 200ml, ztacza niskiego
ci$nienia z tréjnikiem ,T” (Iub ,Y") o dtugoéci +/- 150 cm oraz ztgcza szybkiego napetniania. Dtugo$¢
ramion jest rézna. i pe-stronie

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet 5. Ztacze niskiego ci$nienia - Zatacznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o modyfikacje opisu przedmiotu zamdéwienia w nastepujacy sposéb:
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»Ztgcze niskiego ciénienia o wytrzymatosci do 400-RSI 375 PSI, 152 cm dtugosci, z tréjnikiem do
wstrzykiwacza Stellant. Zamawiajacy wymaga: tacznik niskoci$nieniowy o réznej dtugosci ramion. pe

firme Bayer/Medrad. Atestowane przez producenta zlgcz.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet 8. zlacze szybkiego napelniania, zlacze niskiego cisnienia- Zalacznik nr 2 do
SIWZ:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 nie popetnij omytki i nie miat na mysli samego ztgcza niskiego ciénienia
0 dhugosci 150cm z tréjnikiem?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie popelnit omytki i mial na mysli ztacze szybkiego napetniania/zlacze
niskiego cisnienia z tréjnikiem 150 cm, 24 bar/350psi

Pytanie nr 5
Dotyczy: wzér umowy § 3 ust. 5 - zalacznik nr 7 do SIWZ

Prosimy o modyfikacje w/w ustepu w nastepujacy sposob:

»Wykonawca o$wiadcza, ze kazde pojedyncze opakowanie produktu bedzie zawierato etykiete wlotke
informacyjna  w  jezyku polskim lub w jezyku angielski wraz z rozpoznawalnymi
symbolami/piktogramami (z datg produkeji, waznosci lub datg produkcji i okresem waznosci,
okresleniem jatowosci sprzetu, nr serii, okreéleniem jedno/wielorazowosci produktu, itp.).”
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 6

Dotyczy: pakietu 7 poz. 1

Prosimy o informacje czy jakich elektrod obecnie uzywa Zamawiajgcy. Czy takie jak na zdjeciu 1
(elektrody potaczone) czy na zdjeciu 2 (elektrody rozdzielne)?

» :i‘
Zdecie 1

Zdjecie 2

Odpowiedz: Zamawiajgcy obecnie uzywa elektrod takich jak na zdjeciu nr 1, pakiet zlagczony 4 w
jednym.

Pytanie nr 7

Dotyczy: pakietu 7

Prosimy o dopuszczenie terminu dostawy do 21 dni od daty ztozenia zaméwienia dla pakietu 7.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostawy do 21 dni dla pakietu
nr7.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Zadanie Nr 12



Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowych pistoletéw do biopsji posiadajacy igte
wykonang z materiatu ECHONOX o wzmozonej echogeniczno$ci na catej dtugo$ci USG, 2 spusty - 1z
tytu pistoletu a 2-gi u nasady igty w rekojesci.

Igta skalowana co 1 cm, penetracja tkanek 20mm , dt. wycinka 18mm.

Rozmiary: 14G, 16G, 18G

Diugosci: 11cm, 15cm, 20cm, 25¢cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. przedmiot zaméwienia.

Pytanie nr 9
Dotyczy: Zadanie Nr 12

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje w zalezno$ci od potrzeby i rodzaju biopsji do
wyboru przez Zamawiajgcego pistoletow posiadajacych igte wykonang z klasycznej stali medycznej
takich jak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego, a w przypadku konieczno$ci lepszej wizualizacji
w USG mozliwos¢ wyboru pistoletéw posiadajacych igte wykonana z ECHONOX zwiekszajgcg widocznoséé
na catej dtugosci igt ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. przedmiot zaméwienia.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Zadanie nr 13

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanic czy oczekuje igiet wykonanych z materiatu ECHONOX,
zwigkszajacg widoczno$¢ igly na catej dtugosci igly w USG?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ww. przedmiot zaméwienia.

Pytanienr 11
Dotyczy: przedmiotu umowy

Czy Zamawiajgcy uwzgledni mozliwo$¢ realizacji sktadanych zamdwien czastkowych w ilo$ciach
odpowiadajacych krotno$ciom ilo$ci towaréw w opakowaniach zbiorczych?

Wyroby bedace przedmiotem zamoéwienia (pakiety nr 3 i 4) dystrybuowane sg w opakowaniach
zbiorczych odpowiednio po 20 sztuk (zestawy materiatéw zuzywalnych wielokrotnego uzytku
- zestaw dwunastogodzinny) oraz 50 sztuk (jednorazowy dren spiralny - tzw. linia pacjenta).
Ze wzgledoéw m.in. bezpieczenstwa nie jest mozliwa dekompletacja tych opakowan (konfekcjonowanie).
W zwiazku z powyzszym wnosimy o uwzglednienie mozliwo$¢ realizacji sktadanych zamowien
czastkowych w ilo$ciach odpowiadajacych krotno$ciom ilosci towaréw w opakowaniach zbiorczych, np.
poprzez dodanie odpowiedniego zapisu w § 3 ust. 4 wzoru umowy: ,Zamdwienia bedq sktadane na ilosci

odpowiadajqce krotnosciom ilo$ci towaréw w opakowaniach zbiorczych (jesli dotyczy).”
Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledni mozliwos¢ realizacji sktadanych zaméwien czastkowych
w ilosciach odpowiadajacym krotno$ciom ilo$ci towaréw w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie nr 12
Dotyczy: zapisu § 5 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wysoko$ci kary umownej okreslonej w § 5 ust. 1 wzoru umowy:
a) pkta)-c)z1%na 0,5%?
b) pktd)z10% na 5%?
Dodatkowo, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy zapisu o mozliwoéci naliczenia
przez Wykonawce kary umownej Zamawiajgcemu w wysokosci 5% niezrealizowanej wartodci umowy w
przypadku odstgpienia od umowy lub jej rozwiazania z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego?
Przewidziane we wzorze umowy kary sg niewspotmiernie wysokie do zawinienia Wykonawcy,
co jest sprzeczne z regulacjami prawnymi w tym zakresie. Wobec tego istotnym jest, aby kary umowne
zostaty zmiarkowane do wysoko$ci umozliwiajgcej im petnienie funkcji dyscyplinujaco - represyjnej,
gdyz maja one mobilizowa¢ Wykonawce do prawidtowej realizacji ustalonych warunkéw umowy, nie
stanowig natomiast odszkodowania. Wskazane w petni zostanie spetnione przy ustaleniu kar umownych
w zaproponowanym powyzej ksztatcie.




Jednoczeénie wprowadzenie mozliwoéci zadania przez Wykonawce kary umownej od Zamawiajgcego w
przypadku odstapienia od umowy lub jej rozwigzania z powodu okolicznoéci za ktére odpowiada
Zamawiajacy, pozwoli na zachowanie zasady rownego traktowania stron umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w projekcie umowy zapisu w § 7 ust. 1 pkta, b,
c d.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o mozliwoéci naliczenia przez
Wykonawce kary umownej Zamawiajacemu w wysokoséci 5% niezrealizowanej warto$ci umowy
w przypadku odstapienia od umowy lub jej rozwiazania z przyczyn zawinionych przez
Zamawiajacego.

Pytanie nr 13

Dotyczy: zapiséw pkt V.3. SIWZ i § 3 ust. 1 wzoru umowy

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci migdzy zapisami pkt V.3. SIWZ i § 3 ust. 1 wzoru umowy

i wskazanie, do ktérych lokalizacji majg by¢ dostarczany przedmiot zaméwienia?

W pkt V.3. SIWZ wskazane zostaty dwie lokalizacje, natomiast w § 3 ust. 1 wzoru umowy wymienione sg

cztery lokalizacje.

Odpowiedz: Wykonawca zobowiazany jest do dostarczania przedmiotu umowy do magazynéw

Zamawiajacego zlokalizowanych w Lodzi:

° przy ul. Pomorskiej 251 dla Centrum Kliniczno-Dydaktycznego (Budynek A-1),

° przy ul. Pankiewicza 16 (dawniej Sporna 36/50) dla Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii
im. Marii Konopnickiej,

Pytanie nr 14

Dotyczy: zapisu § 8 ust. 3 wzoru umowy

Prosze o wyjadnienie czy w zapisie § 8 ust. 3 wzoru umowy, wiasciwym powinno by¢ odwotanie do pkt
2ai2?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze w zapisie § 8 ust. 3 projektu umowy, wlasciwym
powinno by¢ odwotanie do pkt 2ai 2.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca uwage, aby w przypadku
dopuszczenia innych parametréw badZ produktéw niz okreslone w SIWZ, w Zalgczniku nr 2 -
Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczy¢ gwiazdkg (*) dang pozycje w kolumnie ,Opis
przedmiotu zamoéwienia” i wpisa¢ na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelg dot. danego pakietu
opisa¢ - ,*-poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyja$nieniami Zamawiajgcego”.

Dopuszczenie przez Zamawiajgcego mozliwoéci zaoferowania konkretnego preparatu
zamiennego/w innej postaci/innej iloci opakowan (zgodnie z powyzszymi odpowiedziami) powoduje,
ze Wykonawcy moga oferowaé postaé pierwotng wpisang do SIWZ jak i dopuszczong niniejszymi
odpowiedziami.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw.

Modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

1. Napodstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz.1843 t,j.)
Zamawiajgcy modyfikuje Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zakresie:
1.1. Opis kryteridw, ktérymi zamawiajacy bedzie sie kierowat przy wyborze oferty wraz z
podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert w zakresie Pakietu nr 7 - ROZDZIAL XV.
1.2. Formularz ofertowy - Zatgcznik nr 1.
1.3. Projekt umowy - Zatgcznik nr 7.
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